CAP MARTIN

SWIADECTWO KONTROLI JAKOSCI/
QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa surowca / Raw material name Omega-3
Nr partii (LOT) / Batch number (LOT) 72744
Data przydatnosci do spozycia (BBD) / Best before 30.06.2027
date (BBD)

Kraj pochodzenia surowca / Country of origin USA/USA

Charakterystyka / Characteristics Specyfikacja / Specification

Posta¢ / Form Przezroczysta, podhuzna zelowa kapsutka wypeliona
76ktym oleistym ptynem / Clear ablong softgel filled with

a yellow oil liquid

Kolor / Colour Z6tty / Yellow

Czas rozpuszczenia / Disintegration time 30 minut / 30 minutes

Mikrobiologia / Microbiology Specyfikacja / Specification Wynik / Result
Standardowa liczba drobnoustrojow / | <1.000 cfu/g <10 cfu/g

Standard Plate Count

Drozdze i ple$nie / Yeast and Moulds | <100 cfu/g <10 cfu/g

E.Coli Negatywny / Negative Negatywny / Negative
Salmonella Negatywny / Negative Negatywny / Negative
Staphycoccous aureus Negatywny / Negative Negatywny / Negative
Metale ciezkie / Heavy Metal Specyfikacja / Specification Wynik / Result

Oléw / Lead <=0.1 ppm <0.02 ppm

Rte¢ / Mercury <=0.1 ppm <0.003 ppm

Arsen / Arsenic <=0.1 ppm <0.0162 ppm

Kadm / Cadmium <=0.1 ppm <0.02 ppm

Nazwa skladnika aktywnego / Active | Specyfikacja na 1 kapsulke / Wynik / Result
Ingredient Name Specification per 1 capsule

Olej rybi (estryfikowany) / Fish Oil 1000.00 mg 1000.00 mg
(esterified)

EPA (kwas eikozapentaenowy) (w 400.00 mg 453.00 mg

postaci estru etylowego) (z oleju

rybiego (estryfikowanego)) / EPA

(Eicosapentaenoic Acid) (ethyl ester

form) (from Fish Oil(esterified))

DHA (kwas dokozaheksaenowy) 300.00 mg 340.00 mg

(forma estru etylowego) (z oleju

rybiego (estryfikowanego)) / DHA

(Docosahexaenoic acid) (ethyl ester

form) (from Fish Oil (esterified))
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Inne skladniki / Other Ingredients

Otoczka kapsuki: zelatyna wotowa; gliceryna; woda demineralizowana; przeciwutleniacz: witamina E [d-alfa
tokoferol] / Capsule shell: bovine gelatin; glycerin; purified water; antioxidant: vitamin E [d-alpha tocopherol].

Alergeny / Allergens

Ryby i produkty pochodne / Fish and fish products TAK / YES
Soja i produkty pochodne / Soy and derived products TAK / YES

Zgodnos¢ z normami UE / Compliance with EU standards

Ten produkt zostal wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkcynej (GMP) / This product has
been manufactured in accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.

Produkt nie byl poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaswiadczamy, ze ten produkt nie podlega
oznakowaniu zgodnie z rozporzadzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie
zmodyfikowanej Zzywnosci i paszy. / Product has not been genetically modified. We hereby certify that this product is
not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically modified food
and feed.

Poziomy substancji niepozadanych (metale ciezkie, WWA, mykotoksyny, itp.) sa ponizej limitéw okreslonych w
prawodawstwie UE (rozporzadzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach
EFSA dotyczacych zanieczyszczen zywnosci. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs,
mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation

No. 2073/2005, No. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food
contaminants.

Produkt nie by} napromieniowany i jest zgodny z rozporzadzeniem UE 1999/3/WE. /This product has not been
irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Produkt zawiera zelatyne wotowa wolng od TSE/BSE / The product contains TSE/BSE-free bovine gelatin

Zatwierdzone przez Kontrole Jakosci /
Approved by Quality Control

Cap Marti
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Data / Date: 06.05.2026
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